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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

10. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.7.2019 - 11:35 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.ženske 1:01.85 ČARMAN Anja Maribor 20.12.2008
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:03.46 JAMŠEK Janja Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
Rek. SLO mladinke (16-17) 1:03.46 JAMŠEK Janja Banja Luka (BIH) 23.4.2016
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:03.46 JAMŠEK Janja Hódmezővásárhely (HUN) 12.12.2015
Rek. SLO kadetinje (14-15) 1:03.46 JAMŠEK Janja Banja Luka (BIH) 23.4.2016
Rek. SLO deklice (12-13) 1:05.50 JAMŠEK Janja Praga/Prague (CZE) 6.12.2014
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 1:10.92 JELESIJEVIČ Anja Kranj 25.7.2014

Točk: FINA 2019

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

A

1. JAMŠEK Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:05.93 680
50m: 32.50 32.50 100m: 1:05.93 33.43

2. ŠEGEL Janja 01 PK Fužinar Ravne SLO 1:07.08 646
50m: 32.37 32.37 100m: 1:07.08 34.71

3. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 1:07.11 645
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.11 34.12

4. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:08.55 605
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.55 35.28

5. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.31 585
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.31 35.53

6. SKOPALOVA Marie 01 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:10.43 558
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.43 35.93

7. LOVŠIN Maša 03 PK Ribnica SLO 1:11.08 543
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.08 37.02

8. ZURFLÜH Sarah 97 Region RZW SUI 1:11.43 535
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.43 37.45

9. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:11.70 529
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.70 36.30

10. LIPOVEC Tinkara 07 PK Radovljica SLO 1:13.04 500
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.04 37.92

11. REMIC Metka 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:14.00 481
50m: 36.35 36.35 100m: 1:14.00 37.65

12. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 1:14.03 480
50m: 36.18 36.18 100m: 1:14.03 37.85

13. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 1:14.83 465
50m: 37.33 37.33 100m: 1:14.83 37.50

14. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:14.86 465
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.86 38.96
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

15. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 1:14.88 464
50m: 36.77 36.77 100m: 1:14.88 38.11

16. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:15.36 455
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.36 38.58

17. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 1:16.19 441
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.19 39.29

18. BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 1:16.74 431
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.74 39.80

19. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 1:16.75 431
50m: 36.99 36.99 100m: 1:16.75 39.76

20. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:16.96 428
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.96 39.80

21. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:17.03 426
50m: 37.83 37.83 100m: 1:17.03 39.20

22. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:17.36 421
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.36 39.62

23. HAJDINJAK Ana 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:17.55 418
50m: 38.52 38.52 100m: 1:17.55 39.03

24. OKORN Ana 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:18.21 407
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.21 40.77

25. KOKOŠINEK Taja 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:18.68 400
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.68 41.01

26. VAGO Laura 06 Phoenix ITA 1:19.33 390
50m: 38.92 38.92 100m: 1:19.33 40.41

27. TRENTIN Benedetta 06 Phoenix ITA 1:20.70 371
50m: 39.24 39.24 100m: 1:20.70 41.46

28. ZABEV Monika 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:21.64 358
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.64 42.31

29. ŠTEFELIN Ema 07 PK Radovljica SLO 1:23.20 338
50m: 40.13 40.13 100m: 1:23.20 43.07

30. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:23.52 334
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.52 43.09

31. ROMIH Nastja 07 PK Velenje SLO 1:24.03 328
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.03 43.74

32. SANDERS Mia 01 Usa USA 1:24.08 328
50m: 40.99 40.99 100m: 1:24.08 43.09
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33. BENDER Kate 05 Usa USA 1:26.24 304
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.24 44.74

34. STOJKOVIČ Neža 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:26.59 300
50m: 42.24 42.24 100m: 1:26.59 44.35

35. COLEMAN Megan 06 Usa USA 1:27.66 289
50m: 43.64 43.64 100m: 1:27.66 44.02

36. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 1:29.45 272
50m: 43.75 43.75 100m: 1:29.45 45.70

37. MEDVED Ajda 07 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:31.13 257
50m: 44.19 44.19 100m: 1:31.13 46.94

38. HORNER Rylie 06 Usa USA 1:31.39 255
50m: 43.85 43.85 100m: 1:31.39 47.54

DSQ BARBUL ZETEA Mara 08 Lps Baia Mare ROU
SW 6.5 -

DNS LESTAN Iza 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO

B ženske / B women

1. FORTUNA Liza 03 PK Ljubljana SLO 1:07.11 645
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.11 34.12

2. HANCMAN Urška 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:08.55 605
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.55 35.28

3. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:09.31 585
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.31 35.53

4. LOVŠIN Maša 03 PK Ribnica SLO 1:11.08 543
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.08 37.02

5. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 1:14.03 480
50m: 36.18 36.18 100m: 1:14.03 37.85

6. LOTRIČ Maja 03 PK Triglav Kranj SLO 1:14.88 464
50m: 36.77 36.77 100m: 1:14.88 38.11

7. SEKAVČNIK Taja 03 PK Fužinar Ravne SLO 1:15.36 455
50m: 36.78 36.78 100m: 1:15.36 38.58

8. BERLISK Maja 02 PK Kamnik SLO 1:16.19 441
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.19 39.29

9. ŠAVLE Špela 03 PK Nova Gorica SLO 1:16.75 431
50m: 36.99 36.99 100m: 1:16.75 39.76

10. SZOLONYOVA Klara 02 Plavecky klub Novy Jicin CZE 1:17.03 426
50m: 37.83 37.83 100m: 1:17.03 39.20
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priimek in ime rojen klub država rezultat točke

11. OKORN Ana 03 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:18.21 407
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.21 40.77

12. ZABEV Monika 02 PK Fužinar Ravne SLO 1:21.64 358
50m: 39.33 39.33 100m: 1:21.64 42.31

C ženske / C women

1. PASTAR Katarina 04 Svs AUT 1:11.70 529
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.70 36.30

2. REMIC Metka 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:14.00 481
50m: 36.35 36.35 100m: 1:14.00 37.65

3. LEVSTEK Maja 05 PK Ribnica SLO 1:14.83 465
50m: 37.33 37.33 100m: 1:14.83 37.50

4. POGAČAR Zala 04 PK Triglav Kranj SLO 1:14.86 465
50m: 35.90 35.90 100m: 1:14.86 38.96

5. BIČEK Zala Pia 05 PK Radovljica SLO 1:16.74 431
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.74 39.80

6. ANDERLE Isabella 05 Svs AUT 1:16.96 428
50m: 37.16 37.16 100m: 1:16.96 39.80

7. MIHEVC Lara 05 PK Torpedo Ljubljana SLO 1:17.36 421
50m: 37.74 37.74 100m: 1:17.36 39.62

8. KOKOŠINEK Taja 05 PK Fužinar Ravne SLO 1:18.68 400
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.68 41.01

9. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:23.52 334
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.52 43.09

10. BENDER Kate 05 Usa USA 1:26.24 304
50m: 41.50 41.50 100m: 1:26.24 44.74

11. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 1:29.45 272
50m: 43.75 43.75 100m: 1:29.45 45.70
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